
Općina Omišalj
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ći
n

e
O

m
iš
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iš

a
lj

za
2

0
1

3
.

g
o

d
in

u
(u

d
a

lj
n

je
m

te
k

st
u

:
P

o
lu

g
o

d
iš
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rš
e

n
i

su
k

a
k

o
sl

ij
e

d
i:

Stranica 5982 — broj 37 Ponedjeljak, 21. listopada 2013.SLUŽBENE NOVINE
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Š
E

N
J
U

P
R

O
R

A
Č
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Č
la

n
a

k
4

.

P
o

lu
g

o
d

iš
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00
24

0

00
25

0

00
26

0

00
27

0

G
la

va
:

G
la

va
:

G
la

va
:

G
la

va
:

In
fo

rm
ira

nj
e

S
po

rt

U
dr

ug
e

Zd
ra

vs
tv

o 
i s

oc
ija

ln
a 

sk
rb

32
99

34
31

32
33

32
35

32
37

32
32

32
35

32
37

32
99

38
11

38
11

32
37

37
21

37
22

35
0.

00
0

1.
00

0.
00

0

18
0.

00
0

1.
00

0.
00

0

15
1.

23
1,

77

40
7.

00
0,

00

57
.7

77
,0

0

38
2.

50
1,

19

43 41 32 38

1
2

3
in

d.
in

d.
Iz

vo
rn

i p
la

n 
20

13
Iz

vr
še

nj
e 

 0
1-

06
.2

01
3

Te
ku

�i
 p

la
n 

20
13

0 0 0 0

3/
1

3/
2

34
3

32
3

32
3

32
9

38
1

38
1

32
3

37
2

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a

B
an

ka
rs

ke
 u

sl
ug

e 
i u

sl
ug

e 
pl

at
no

g 
pr

om
et

a

U
sl

ug
e 

pr
om

id
žb

e 
i i

nf
or

m
ira

nj
a

Za
ku

pn
in

e 
i n

aj
am

ni
ne

In
te

le
kt

ua
ln

e 
i o

so
bn

e 
us

lu
ge

U
sl

ug
e 

te
ku

�e
g 

i i
nv

es
tic

ijs
ko

g 
od

rž
av

an
ja

Za
ku

pn
in

e 
i n

aj
am

ni
ne

In
te

le
kt

ua
ln

e 
i o

so
bn

e 
us

lu
ge

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a

Te
ku

�e
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu

Te
ku

�e
 d

on
ac

ije
 u

 n
ov

cu

In
te

le
kt

ua
ln

e 
i o

so
bn

e 
us

lu
ge

N
ak

na
de

 g
ra

�a
ni

m
a 

i k
u�

an
st

vi
m

a 
u 

no
vc

u

N
ak

na
de

 g
ra

�a
ni

m
a 

i k
u�

an
st

vi
m

a 
u 

na
ra

vi

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 ra

sh
od

i

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a

Te
ku

�e
 d

on
ac

ije

Te
ku

�e
 d

on
ac

ije

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
a�

an
im

a 
i k

u�
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

�u
na

94
.0

58
,7

5

60
1,

28

46
.5

02
,6

7

48
.7

29
,1

0

56
.0

00
,0

0

0,
00

0,
00

10
.0

00
,0

0

0,
00

39
7.

00
0,

00

57
.7

77
,0

0

20
.7

16
,6

3

60
.6

00
,0

0

24
9.

00
9,

75

2.
10

0

35
0.

00
0

75
.0

00

45
.0

00

88
0.

00
0

18
0.

00
0

43
.0

00

64
1.

50
0

60
1,

28

15
1.

23
1,

77

10
.0

00
,0

0

0,
00

39
7.

00
0,

00

57
.7

77
,0

0

20
.7

16
,6

3

30
9.

60
9,

75

0 0 0 0 0 0 0 0

29 43 13 0 45 32 48 48

- - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - -

B
R

O
J�

AN
A 

O
ZN

AK
A 

, N
AZ

IV
 R

AZ
D

JE
LA

 I 
G

LA
VA

 I 
N

AZ
IV

 R
A�

U
N

A

Ponedjeljak, 21. listopada 2013. Stranica 5995 — broj 37SLUŽBENE NOVINE
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Članak 6.

Ovaj Polugodišnji izvještaj stupa na snagu osmog dana
od dana objave u »Službenim novinama Primorsko-goran-
ske županije«.

Klasa: 021-05/13-01/10
Ur. broj: 2142-06-13-01-3
Omišalj, 2. rujna 2013.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE OMIŠALJ

Predsjednik
Krešimir Kraljić, v.r.

63.
Na temelju članka 49. stavka 3. podstavka 11. Statuta

Općine Omišalj (»Službene novine Primorsko-goranske
županije« broj 29/13), Općinska načelnica Općine Omišalj
dana 11. listopada 2013. godine, donijela je

ODLUKU
o osnivanju Savjeta načelnice Općine Omišalj

Članak 1.

Ovom se Odlukom osniva Savjet načelnice Općine Omi-
šalj (u daljnjem tekstu: Savjet) te ured̄̄uje njegov sastav,
način izbora, djelokrug i način rada.

Članak 2.

Savjet je savjetodavno i stručno tijelo Općinske načel-
nice Općine Omišalj koje joj pomaže u rješavanju pojedi-
nih pitanja iz njezinog djelokruga rada.

Članak 3.

Savjet ima četiri člana.
Članove Savjeta imenuje i razrješava Općinska načelnica

posebnom odlukom.
Mandat članova Savjeta traje do isteka mandata Općin-

ske načelnice. Članovi Savjeta mogu biti razriješeni i prije
isteka vremena na koje su imenovani.

Članak 4.

Savjet:
- raspravlja o pitanjima koja su značajna za rad Općin-

ske načelnice,
- daje mišljenje i prijedloge o aktima koje donosi ili

predlaže Općinska načelnica,
- predlaže mjere i aktivnosti za svrhovito upravljanje

nekretninama, pokretninama i imovinskim pravima u
vlasništvu Općine Omišalj,

- predlaže mjere za poticanje gospodarskog razvoja,
turizma i poduzetništva,

- predlaže mjere i aktivnosti i u ostalim područjima iz
djelokruga rada Općinske načelnice te prati njihovo
ostvarivanje.

Članovi Savjeta obavljaju i druge poslove koje im
povjeri Općinska načelnica.

Članak 5.

Članovi Savjeta dužnost obavljaju počasno i za svoj rad
ne primaju plaću.

Članovi Savjeta nemaju pravo na naknadu troškova za
rad u Savjetu.42
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Članak 6.

Sjednice Savjeta saziva Općinska načelnica.
Općina Omišalj osigurava prostor za održavanje sjednica

Savjeta.
Članovima Savjeta dostupni su svi službeni materijali,

dokumenti i podaci koji se nalaze u Upravnom odjelu
Općine Omišalj.

Članak 7.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit
će se u »Službenim novinama Primorsko-goranske župa-
nije«.

Klasa: 011-01/13-01/3
Ur. broj: 2142-06-13-01-1
Omišalj, 11. listopada 2013.

OPĆINA OMIŠALJ

Načelnica
mr. sc. Mirela Ahmetović, v.r.

64.
Na temelju članka 3. Odluke o osnivanju Savjeta načel-

nice Općine Omišalj, Općinska načelnica Općine Omišalj,
dana 11. listopada 2013. godine, donijela je

ODLUKU
o imenovanju članova Savjeta načelnice

Općine Omišalj

I.

U Savjet načelnice Općine Omišalj imenuju se:
1. Sonja Kirn
2. Josip Šepčić
3. Anto Trogrlić
4. Zlatko Klobas

II.

Članovi Savjeta obavljat će poslove utvrd̄̄ene u članku 4.
Odluke o osnivanju Savjeta načelnice Općine Omišalj.

III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit
će se u »Službenim novinama Primorsko-goranske župa-
nije«.

Klasa: 011-01/13-01/3
Ur. broj: 2142-06-13-01-2
Omišalj, 11. listopada 2013.

OPĆINA OMIŠALJ

Načelnica
mr. sc. Mirela Ahmetović, v.r.
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